
EX."  ....  

N 

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
CNP) 67.662.437/0001-61 

FONE/FAX: (18)99812 3451 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP 

DECRETO N° 1.935 /2023 DE 05/06/2023. 

"Dispõe sobre: Designa e nomeia Presidente do 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente - CMDCA e dá outras providências." 

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de 

Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais. 

DECRETA 

Artigo 1° - Nomear e designar o Servidor Público Municipal ANTENOR VIANA, 

portador do RG n° 27.986.932-0 SSP/SP e CPF n° 173.660.798-71, como 

presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - 

CMDCA; 

Artigo 20  - Os serviços prestados pelo membro nomeado serão sem ônus aos 

cofres públicos, porém, serão considerados relevantes ao Município 

Artigo 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo 

revogadas as disposições em contrário; 

Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, aos 05 dias do mês de 

junho de 2023
/ \ 

-b QUE 
EM " ' /3 UBUQUE 
NO MURAL O PRESENTE 

Luciana Cristina de Freitas 
RG: 24.312.081-3 
Cctor 

T \AÂ 
DOMINGOS I ENTE LOPES 

Prfeito 

(www.euclidesdacunha.sp.gov.br) 


